[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» февраля 2014 года

      № 11

О внесении изменений в постановление Главы города Костромы от 31 мая 2011 года № 18 «О Комиссии по вопросам исчисления стажа муниципальной службы»

В целях обеспечения единого подхода к вопросам зачета иных периодов работы (службы) в стаж муниципальной службы, руководствуясь статьями 37 и 56 Устава муниципального образования городского округа город Кострома,

постановляю:

1. Внести в постановление Главы города Костромы от 31 мая 2011 года № 18 «О Комиссии по вопросам исчисления стажа муниципальной службы»
(с изменениями, внесенными постановлениями Главы города Костромы от 2 сентября 2011 года № 27, от 7 декабря 2011 года № 44, от 16 марта 2012 года № 12, от 26 апреля 2012 года № 24, от 18 сентября 2012 года № 43), следующие изменения:

1) пункт 1 части 1 статьи 2 Положения о Комиссии по вопросам исчисления стажа муниципальной службы (приложение 1) изложить в следующей редакции:

«1) рассматривает заявления муниципальных служащих по вопросам включения в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет периодов работы (службы), в совокупности не превышающих 5 лет, на отдельных должностях руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях, опыт и знание работы в которых были необходимы муниципальным служащим для выполнения обязанностей по замещаемой должности муниципальной службы города Костромы;»;

2) в Составе Комиссии по вопросам исчисления стажа муниципальной службы (приложение 2):

пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Большакова Ольга Александровна - начальник Отдела кадровой работы Администрации города Костромы (по согласованию);»;

пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Рябочкина Любовь Михайловна — руководитель аппарата Думы города Костромы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Костромы

Ю.В. Журин

_108630408.doc
[image: image1.png]